8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

KoMMepueckoe npensioXxeHue

LLlanka Real Rib, YepHas

Ne 1768536241 ot 16.01.2026

LleHa: 790 p.

[iByxcnoiiHas wanka (akTypHON BA3KM C 0TBOPOTOM U CreunansHol bonee rnafkon 061acTbio NOA BbILLMBKY.

MocTaBNAeTCS B NakeTe C JIMMKUM KpaeM.
ATpuOYTLI yHMBEpCcasbHble
MaTtepuan
WUmnopt 1
LseT
Pasmep
WUmnopt 2
TPAHCIMNOPTHASA YNAKOBKA X
TPAHCMNOPTHAS YNAKOBKA Y
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Z
Bec ynakoBku
06beM ynakoBku
Konun4ecTso WTYK B yNakoBke

akpwn 100%

YepHbIN
56-60, onuHa 23,5 cM, 0TBOPOT 9 CM

32

62

38
10380
75392
100

CtpaHuua 1 u3 1


http://geksa-a.ru/shapka-real-rib-chernaya

