

## Коммерческое предложение

№ 1768536241 от 16.01.2026

### Шапка Real Rib, черная



Цена: 790 р.

Двухслойная шапка фактурной вязки с отворотом и специальной более гладкой областью под вышивку.

Поставляется в пакете с липким краем.

<b>Атрибуты универсальные</b>	
Материал	акрил 100%
<b>Импорт 1</b>	
Цвет	черный
Размер	56-60, длина 23,5 см, отворот 9 см
<b>Импорт 2</b>	
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА X	32
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Y	62
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Z	38
Вес упаковки	10380
Объем упаковки	75392
Количество штук в упаковке	100